ПРОЕКТ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ПРИКАЗ

от «___»________________2013 года №___________

О внесении изменений в приказ

Леноблкомимущества  от 15 декабря 2006 года

№ 239 «О назначении лиц, уполномоченных

осуществлять  электронный документооборот

с Управлением Федерального казначейства

по Ленинградской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Леноблкомимущества  от 15 декабря  2006 года  № 239 «О назначении лиц, уполномоченных  осуществлять  электронный документооборот с Управлением Федерального казначейства по Ленинградской области» следующие изменения.

Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Предоставить право второй электронной цифровой подписи в  электронном документообороте главному специалисту отдела финансового контроля, учёта и информационного обеспечения Ивановой Анастасии Васильевне и главному специалисту отдела финансового контроля, учёта и информационного обеспечения Заливиной Людмиле Михайловне.».
Ввести пункт 4 в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.».

Председатель комитета                                                      В.Е. Артемьев
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель

председателя Леноблкомимущества                                        Зинченко О.Е.

Заместитель председателя

Леноблкомимущества                                                               Савченко А.В.

Начальник отдела

нормативно-правового обеспечения                                        Смелова М.В.

Начальник отдела

финансового контроля, учета

и информационного обеспечения                                             Панченко Т.Г.

 Иванова А.В.